
UCHWAŁA Nr 698 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego 
na udziałach Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 

w Koninie celem zabezpieczenia wierzytelności Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

z tytułu pożyczek udzielanych Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. w Koninie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Celem zabezpieczenia wierzytelności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z tytułu umów pożyczek zaciąganych przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie, na dofinansowanie 
następujących przedsięwziąć inwestycyjnych:  
1) Projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacyjnego Miasta Konina” 

obejmującego zadania inwestycyjne: „Modernizacja oczyszczalni ścieków Prawy Brzeg 
w Koninie” oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlach Pątnów i Gaj” (kwota 
pożyczki 6.000.000,-PLN); 

2) Zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja obiektów oczyszczalni Lewy Brzeg 
w Koninie wraz z budową instalacji pompy ciepła dla potrzeb grzewczych 
i przygotowania ciepłej wody użytkowej” (kwota pożyczki 500.000,-PLN); 

3) Zadania inwestycyjnego pn. „Renowacja kanalizacji sanitarnej” (kwota pożyczki 
28.200.000,-PLN); 

4) Zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków Konin Lewy Brzeg” 
(kwota pożyczki do 15.900.000,-PLN); 

5) Zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu 
w ul. Rudzickiej” (kwota pożyczki 2.400.000,-PLN); 

ujętych w wieloletnim planie inwestycyjnym Spółki, wyraża się zgodę na ustanowienie 
zabezpieczenia tych pożyczek w formie ustanowienia zastawu rejestrowego na zbywalnych 
prawach majątkowych tj. udziałach Gminy Konin w Spółce o nazwie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie, do maksymalnej wysokości 130%  wartości 
każdej z kwot ww. pożyczek, powiększonej maksymalnie o wartość jednego udziału (kwota 
iloczynu ilości udziałów oraz ich wartości).  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
   Wiesław Steinke  


